
 

2025 年６月４日 

各     位 

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝 

（コード番号：6537 東証グロース・福証 Q-Board） 

問合せ先 執行役員管理本部経理部長 永澤  秋二 

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 2 4 － 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

ＷＡＳＨハウス株式会社（以下、当社）は、創業当時より目指している「洗濯を無料で提供する」ことの実

現に向けて「プラットフォームとしてのセルフランドリー事業」の成長を掲げてきました。 

この目標達成の一環として、2020 年４月にサービスを開始したＷＡＳＨハウスアプリの累計ダウンロード

件数が 2025 年５月 31 日に 100 万ダウンロードを突破したことを、お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

将来、ＷＡＳＨハウスアプリをはじめとしたプラットフォームからの広告収入等により、洗濯・乾燥を無料

でご利用頂けるようにすることを目標に掲げ、店舗運営を継続しております。これまでの多くのご支持に感謝

申し上げるとともに、当店をご利用するお客様や広告主様双方に高い付加価値をこれからも提供できるよう努

力を続けてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 
 

以 上 

ＷＡＳＨハウスアプリ 100万ダウンロード達成のお知らせ 


